chare mi, ad -um migraturus de mundo. β) post modicum, *peu après*: ANAST. chron. 76,10: qui post -um Romano preficitur throno. BERTHOLD. CONST. annal. a. 1079 p. 316: post -um denique ipse febris et pleurisi inmanissime arreptus. OSBERN. Dunst. p. 116,1: fletuum causas solliciti perquirunt, et post -um hoc ad quesita responsum accipiunt. HEX. PRIOR. I p. 9: illo post -um defuncto. 4) in modico, *pour une chose sans gravité*: OTTO FRIS. gesta I 32 p. 50: si aliquis ex comitum ordine regem vel in -o offenderit. 5) *en parlant d'une qualité*: GUILL. S. THEOD. cant. 104 p. 132: plus ei sepe placet -um quid boni in proximo... quam multum in semetipso.

modice, adv. 1) *peu*: WALTH. SPIR. Christoph. II 1,25: squalida quas -e textit cum nube vetustas. *d'où* non modice = *beaucoup*: LIUTG. Greg. 5^{1a}: non -e adiutus est ab electis discipulis suis. RIMB. Ansc. 34 p. 65: non -e eum in hac causa et devotio mentis et fervor consolabatur animi. GUILL. PICT. gesta p. 24: que non -e expediunt. DIPL. Conr. II 285 p. 400,25 (a. 1084—88 spur.): pro insolentia cuiusdam nostri militis et maies-tate nostra non -e ab eo lesa. 2) *un peu*: WIDUK. gest. 3,41: quapropter regis placitum -e est dilatum. ib. 3,74 p. 150: in qua -e requiescebat. HIST. transl. Aug. 2,35 B: -e obdormivit. VITA tert. Brig. 126 E: in loco propinquo -e corpus eius requiescet. 3) *faiblement*: LANFR. const. p. 28: pulsetur a secretario parvulum signum -e.

modico adv. *un peu, d'où* non modico, *beaucoup*: HIST. mart. Trev. 25: magnifico miraculi huius ostento non -o sunt letificati.

modicum adv. *peu*: WALAHR. hort. 48: altius a plano -um resupina levatur. RUOTG. COL. 12: -um hilaris et per omnia mirabilis apparebat. THANGM. Bernw. 22 p. 768: de loco sessionis sue -um progressus. THIETM. 4,14: reges et ceteri principes -um valent. WIDUK. 2,31: -um ante pascha. LEGEND. Gerh. Maior. p. 487: expectet adhuc -um. ALAN. TEWKES. scripta p. 37: -um quidem vos honorat qui nos spernit. *d'où* non modicum = *beaucoup*: AGIUS vita Hath. 16: questa non -um quod hoc contra votum et voluntatem suam aperire aliis... ausa sit. LEGEND. Gerh. Maior. p. 494: non -um letabatur. CARTUL. Naumb. 324 p. 306 (a. 1185): non -um etenim honori nostro et fructui accrescere speramus.

modieta, -e f. v. modiatā.

modificatio, -nis f. 1) *administration, organisation*: DIPL. Otton. I 11 (a. 937): ob hoc temporalis regni -nem nobis pariter speramus et amplificationem eternalisque proventuram perpetuo perennitatem. DIPL. Henr. II 511 p. 656,8 (spur.): monasterium Steine, de cuius statu et -ne iam egimus. LAMB. ATREB. epist. 143 col. 699^B: hanc autem pacis -nem... firmiter tenendam statuimus. CARTUL. Mog. A 523 p. 429 (a. 1124): communicatoque consilio cum maioribus et senioribus ecclesie nostre fratribus hac -ne usi sumus.